ỦY BAN NHÂN DÂN
       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NĂM

    TỈNH PHÚ THỌ

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
      ​​​​​​​    ––––

                      –––––––––––––––––––––––
Số: 2073/2004/QĐ-UB

       Việt Trì, ngày 8 tháng 07 năm 2004
QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH PHÚ THỌ
V/v Duyệt gía thuê nhà T1 + T2 + T3 + T4 + T5 + T6 khu chung cư 5 tấng Hoà Phong thuộc sở hữu Nhà nước

 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại tờ trình số 624/TT-VG ngày 22/6/2004,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Duyệt giá thuê nhà T1 + T2 + T3 + T4 + T5 + T6 khu chung cư 5 tầng tầng Hoà Phong thuộc sở hữu Nhà nước như sau:

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày 1/7/2004.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Xây dựng, Công ty Xây dựng và phát triển nhà, các đơn vị có liên quan  căn cứ Quyết định thực hiện

.

                                                 TM. UBND TỈNH PHÚ THỌ
                                                                           KT. CHỦ TỊCH

                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH
                                              Nguyễn Ngọc Hải
                                                                                 ( Đã ký)